2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
12.05.2014

№ 215
г. Сертолово

Об утверждении Положения

о КУМИ администрации

МО Сертолово
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Положением об администрации муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов МО Сертолово от 27.06.2011 года № 33, Положением об управлении и распоряжении имуществом муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов МО Сертолово от 23.09.2008 года № 73, администрация МО Сертолово:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить Положение о комитете по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области (новая редакция) согласно приложению.
2.  Признать утратившими силу с момента опубликования настоящего постановления:

2.1. Положение о Комитете по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования Сертолово, утвержденное главой МО Сертолово Ленинградской области 10 октября 1997 года.

2.2. Постановление муниципального образования Сертолово Ленинградской области от 20.05.1999 № 187 «О внесении изменений и дополнений в положение о Комитете по управлению муниципальным имуществом муниципального образования Сертолово».

2.3. Постановление муниципального образования Сертолово Ленинградской области от 20.01.2003 № 12 «О внесении изменений и дополнений в постановление Главы МО Сертолово от 20.05.1999 г. № 187 «О внесении изменений и дополнений в положение о Комитете по управлению муниципальным имуществом».

2.4. Постановление муниципального образования Сертолово Ленинградской области от 14.12.2004 № 936 «О внесении изменений в положение о Комитете по управлению муниципальным имуществом».

2.5. Постановление главы администрации МО Сертолово Ленинградской области от 31.01.2006 года № 52 «О внесении изменений в положение о Комитете по управлению муниципальным имуществом муниципального образования Сертолово».

2.6. Постановление администрации МО Сертолово от 13.09.2013 № 355 «О внесении изменений и дополнений в Положение о КУМИ МО Сертолово».
3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Петербургский рубеж» и разместить на официальном сайте администрации: www.mosertolovo.ru в сети Интернет.
4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Ю.А. Ходько